MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0659/2022 Em 1 1 de março de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887.

urra
Protocolo: 2659/2022 d;'it/03/2022 17:41

Documento: Correspoíidência Recebida Ro 2659/2022
InLeressódo: PREFERI URA DO MUNICÍPIO DE AR.QOAnl IÓDÓ
Destinatário; GER. DE EXPEDIENTE. "" -'cvn'w

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos
baseando-se na Emenda Organizacional n.' 43. que altera os prazos para prestar
informações à Cama'a Municipal. e Fundamenlandonos no ar+. 22. $ 3' da Lei
Orgânica do Município, servimo-nos do presente para solicitar a concessão de novo
prazo para o encaminhamento da resposta ao seguinte Requerimento

Requerimento n' 01 99/2022 - Autoria: Fabi Virgílio

nossa estima e consideração.
Gratos pela atenção, renovamos os protestos de

R#speitbsamente

.,E2NM:Ê.